2

Российская Федерация
Республика Алтай
Шебалинский район
 Сельский Совет депутатов  муниципального образования
Барагашское сельское поселение

РЕШЕНИЕ

от  29 .12. 2022 г.                          с. Барагаш                     № 113/2

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в Решение сессии Совета депутатов МО Барагашского сельского поселение № 85/2 от 16.08.2019 г «О комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании Барагашское сельское поселение ограничений, запретов и обязанностей, установленных федеральным законодательством и законодательством Республики Алтай»

    На основании заключения Правительства Республики Алтай № 405 от 15.11.2022 года , руководствуясь Уставом МО Барагашское сельское поселение, Совет депутатов

РЕШИЛ:
Внести следующие дополнения и изменения :
1. п.3 Положения после слов  «и иными федеральными законами»дополнить словами следующего содержания «за исключение полномочий относящихся к компетенции высшего должностного лица субъекта Российской Федерации».
2. п.6 абзаца а Положения после слов  «или может привести к конфликту интересов» дополнить словами следующего содержания «за исключение полномочий относящихся к компетенции высшего должностного лица субъекта Российской Федерации».
3. п.6 абзаца б Положения после слов  «или урегулировании конфликта интересов» дополнить словами следующего содержания «за исключение полномочий относящихся к компетенции высшего должностного лица субъекта Российской Федерации».

  4. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах по ул. Калинина 11, по ул. Партизанская 1 и на официальном сайте МО Барагашское сельское поселение.

  5. Данное решение вступает в силу со дня официального обнародования

Глава сельской администрации
МО Барагашское сельское поселение                                        А.П. Какпаков